ทางหลวง งานฟ้ืนฟูทางหลวงหมายเลข 1175 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยส้มป่อย – เจดีย์ยุทธหัตถี ตอน 2 
ระหว่าง กม.51+330 - กม.51+400 LT,RT ปริมาณงาน 1 แห่ง  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด  สี่แควการโยธา  รวมเป็น
เงินทั้งสิ้น 19,890,000.- บาท  (สิบเก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 180 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    3      เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑